
OSNOVNA ŠKOLA JORDANOVAC 

JORDANOVAC 108, ZAGREB 
OSNOVNA ŠKOLA JORDANOVAC 

JORDANOVAC 108, ZAGREB 

Jordanovac 108, tel.2346 738 

KLASA: 112-07/25-01/3 

URBROJ: 251-147-01-25-4 

Zagreb, 14. 11. 2025. 

 

 

Na temelju članka 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN broj 87/08, 

86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 

151/22, 156/23) (u daljnjem tekstu: Zakon), članka 11, 12 i 13. Pravilnika o načinu i postupku 

zapošljavanja (u daljnjem tekstu: Pravilnik) na prijedlog ravnatelja Povjerenstvo za procjenu i 

vrednovanje kandidata za zapošljavanje donosi:  

 

ODLUKU  

o načinu procjene kandidata 

 

Za natječaj objavljen dana 5. 11. 2025. godine na oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje te mrežnim stranicama škole za radno mjesto: 

1. PUN/SKP  (puno radno vrijeme, određeno) - 1 izvršitelj 

 

Sukladno odredbama Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Jordanovac 

utvrđuje se sljedeći način procjene kandidata: razgovor (intervju). 

 

Poziv kandidatima na razgovor Povjerenstvo će uputiti telefonskim putem. Povjerenstvo u 

razgovoru s kandidatom utvrđuje stručna znanja, vještine, interese, motivaciju kandidata za rad u 

Školi te procjenjuje dodatna znanja i edukacije, dosadašnje radno iskustvo i postignuća u radu. 

Procjeni mogu pristupiti kandidati koji dođu u zakazano vrijeme i prije procjene dokažu identitet 

osobnom iskaznicom ili putovnicom. Kandidati sami snose troškove dolaska i prisustvovanja 

procjeni. Za kandidata koji ne pristupi procjeni smatrat će se da je povukao prijavu i više se neće 

smatrati kandidatom. Nakon utvrđivanja identiteta, kandidati će pristupiti procjeni. 

 

Pravni i drugi izvori pripreme kandidata za razgovor (intervju): 

1. Statut Osnovne škole Jordanovac 

2. Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (''Narodne novine'' broj 87/08, 

86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 

64/20, 151/22 i 156/23) 

3. Zakon o radu (NN 93/14, 127/17, 98/19, 151/22) 

4. Pravilnik o osnovnoškolskom i srednjoškolskom odgoju i obrazovanju učenika s teškoćama 

u razvoju (NN 24/2015) 

5. Pravilnik o broju učenika u redovitom i kombiniranom razrednom odjelu i odgojno-

obrazovnoj skupini u osnovnoj školi (NN 124/2009). 

 

 

Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata za zapošljavanje 

1. ___________________________________ 
DAVOR KRNJETA, ravnatelj 

 

2. ___________________________________ 
Daniela Rukavina, eduk. reh. 

 

3. ___________________________________ 
MARIN ĆORIĆ, stručni suradnik 

 


